specifikovány v Příloze tohoto Dodatku, která se stává Přílohou č. 2 Smlouvy. 

(2)  Odstavec 5.2 písm. a) článku 5 (Cena a platební podmínky) Smlouvy se ruší a nahrazuje se 
následujícím textem: „ z pevného měsíčního paušálu za základní podporu aplikace AMIS 
EKO*SUMO ve výši 187 229,- Kč bez DPH měsíčně, slovy: sto osmdesát sedm tisíc dvě stě dvacet 
devět korun českých, podle čl. 4, bodu 4.1., písm. a) této smlouvy.“ 

3) V příloze č. 2 Smlouvy se v tabulce doplňují 2 řádky: XLS reporty a Support licencí. Upravená 
příloha č. 2 Smlouvy tvoří přílohu tohoto dodatku.  

4) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.